消防訓練実施計画報告書
令和　　年　　月　　日
根室北部消防事務組合
別海消防署長　　山　田　勝　人　　様

報告者　住　所
氏　名

消防計画に基づき消防訓練を下記のとおり（実施・計画）しましたので報告します。

	防火対象物
	住　　所

	電　　話

	名　　称

	用　　途

	防火管理者

	担 当 者

	実施日時
	令和　　　年　　　月　　　日　　　　時　　　分

	訓練種別
	□通報　　□消火　　□避難
	□昼間の想定　　　□夜間の想定

	訓練参加人員
	名
	職員派遣
	□希　望　　　□不　要

	希望事項
	□訓練用消火器　（　　　　本）　□スモークマシン　　□講　評
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	訓練の概要

[bookmark: _GoBack]

	※受付欄

	※経過欄

備考
１※印は記入しないでください。
２実施要領を作成している場合は添付してください。
３通報訓練（119）を行う際は訓練開始前に別海消防署（0153-75-0119）へ連絡してください。
４自動火災報知設備が遠隔移報方式（警備会社に委託）にしている場合は、事前に連絡してください。
５この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４を使用してください。
６ＦＡＸによる届出でも可（別海消防署ＦＡＸ番号　０１５３－７５－２２４８）